
Technikum Nr 1 w Myszkowie 
 
Język Polski poziom podstawowy 05.05.2014 Sala Gimnastyczna  
godz. 9.00: 
 
Wójcik Rafał Piotr  
Bubel Patrycja Magdalena  
Maciąg Michał Sebastian  
Wójcik Milena Ewa  
Kondas Dawid  
Kulak Tomasz Bronisław  
Szczepańczyk Wioleta Anna  
Jędrzejczyk Agnieszka Angelika  
Staniszewska Iwona Alicja  
Nocuń Magdalena Ewa  
Fijołek Paulina Agata  
Skowron Diana Barbara  
Kostka Konrad Fryderyk  
Szymocha Roksana Magdalena  
Napora Łukasz Eugeniusz  
Sławek Karol 
Błaut Mateusz Michał 
Sroślak Daniel Zbigniew  
Świerdza Justyna Ewa  
Surowiec Barbara Helena  
Zenderowska Monika Roksana  
Kozieł Karolina Ilona  
Skowron Mateusz Krzysztof  
Gurbała Konrad Marek  
Piętak Klaudia Daria  
Napora Angelika Marianna  
Kasza Angelika Daria  
Hamerla Łukasz  
Urbańczyk Mateusz Stanisław  
Kozik Karolina Anna  
Kitala Karina Anna  
Szczepanek Magdalena Joanna  
Gajewska Ilona Magdalena  
Lampa Damian Paweł  
Będkowski Adam Jan  
Bak Michał Maciej  
Jędruszek Michał Piotr  
Janas Paulina Magdalena  
Kiełbik Kamil Jerzy  
Sojka Klaudia Karolina  
Daniel Karina Maria  
Paweł Tomasz  
Myga Damian Mateusz  
Gurbała Kamil Mariusz  
Woźniczka Renata Kinga  
Zemła Katarzyna Mariola  
Jagusiak Daniel Janusz  
Andrzejewska Anna  
Waszkiewicz Angelika Justyna  



Nowak Aleksandra Paulina  
Okularczyk Aleksandra Monika  
Mistal Sylwester Andrzej  
Kułach ¯aneta Izabela  
Hamala Karolina Anna  
Morel Michał Łukasz  
Ciuk Judyta Iga  
Sapota Katarzyna Anna  
Mazanek Tomasz Krystian  
Bubel Fryderyk Jakub 

 
Język Polski poziom rozszerzony 08.05.2014 Sala 302 godz. 9.00: 
 
Bubel Fryderyk Jakub 

 
 
Język Niemiecki poziom podstawowy 13.05.2014 Sala 303 godz. 9.00 
 
Wójcik Michał Jan  
Kulak Tomasz Bronisław  
Szymocha Roksana Magdalena  
Błaut Mateusz Michał  
Surowiec Barbara Helena  
Napora Angelika Marianna  
Hamerla Łukasz Roman  
Szczepanek Magdalena Joanna  
Gajewska Ilona Magdalena  
Jędruszek Michał Piotr  
Kiełbik Kamil Jerzy  
Sojka Klaudia Karolina  
Woźniczka Renata Kinga  
Zemła Katarzyna Mariola  
Andrzejewska Anna  
Nowak Aleksandra Paulina  
 
 

Język Ukraiński poziom podstawowy 23.05.2014 Sala 302 godz. 9.00 
 
Wójcik Rafał Piotr 
 
 
Język Angielski poziom podstawowy 07.05.2014 Sala 202 godz. 9.00 
 
Napora Łukasz Eugeniusz  
Sroślak Daniel Zbigniew  
Bubel Fryderyk Jakub  
Skowron Mateusz Krzysztof  
Piętak Klaudia Daria  
Kasza Angelika Daria  
Urbańczyk Mateusz Stanisław  
Kozik Karolina Anna  
Janas Paulina Magdalena  



Gurbała Kamil Mariusz  
Okularczyk Aleksandra Monika  
Mistal Sylwester Andrzej  
Morel Michał Łukasz  
Sapota Katarzyna Anna  
Mazanek Tomasz Krystian 
 
 
Język Angielski poziom podstawowy 07.05.2014 Sala 303 godz. 9.00 
 
Wrona Błażej Bartosz  
Kostka Konrad Fryderyk  
Sławek Karol Jan  
Swierdza Justyna Ewa  
Zenderowska Monika Roksana  
Kozieł Karolina Ilona  
Gurbała Konrad Marek  
Kitala Karina Anna  
Bak Michał Maciej  
Daniel Karina Maria  
Piwowarczyk Paweł Tomasz  
Myga Damian Mateusz  
Waszkiewicz Angelika Justyna  
Kułach Żaneta Izabela  
Hamala Karolina Anna  
Ciuk Judyta Iga  
 
 
Język Angielski poziom podstawowy 07.05.2014 Sala 205 godz. 9.00 
 
Jędrzejczyk Przemysław Łukasz 
Wójcik Rafał Piotr  
Maciąg Michał Sebastian  
Pikuła Damian Adam  
Rożek Paulina Malwina  
Lipowicz Beata Monika  
Szczepańczyk Wioleta Anna  
Jędrzejczyk Agnieszka Angelika  
Staniszewska Iwona Alicja  
Syrek Artur Bartłomiej  
Lampa Damian Paweł  
Będkowski Adam Jan  
Jagusiak Daniel Janusz  
 
Język Angielski poziom rozszerzony 07.05.2014 Sala 302 godz. 14.00 
 
Sławek Karol Jan  
Skowron Mateusz Krzysztof  
Piwowarczyk Paweł Tomasz 
 
 
 



Historia poziom rozszerzony 20.05.2014 Sala 302 godz. 14.00 
 
Staniszewska Iwona Alicja  
 

WOS poziom rozszerzony 09.05.2014 Sala 302 godz. 14.00 
 
Staniszewska Iwona Alicja  
 

Biologia poziom podstawowy 12.05.2014 Sala 302 godz. 9.00 
 
Wójcik Rafał Piotr 
 
 

Chemia poziom podstawowy 16.05.2014 Sala 302 godz. 9.00 
 
Skrzypczak Krzysztof Artur  
Staniszewska Iwona Alicja  
Zieliński Konrad Wiesław 
 
 
Fizyka poziom podstawowy 08.05.2014 Sala 302 godz. 14.00 
 
Skrzypczak Krzysztof Artur  
Seweryn Marek  
Zieliński Konrad Wiesław  
Sławek Karol Jan  
Skowron Mateusz Krzysztof  
Hamerla Łukasz Roman  
Piwowarczyk Paweł Tomasz 
 
 
Matematyka poziom podstawowy 06.05.2014 Sala Gimnastyczna godz. 
9.00: 
 
Goc Maciej Mateusz  
Jędrzejczyk Przemysław Łukasz  
Wójcik Michał Jan  
Stawiński Adrian Krzysztof  
Bubel Patrycja Magdalena  
Karcz Katarzyna Anita  
Wójcik Milena Ewa  
Wrona Bła¿ej Bartosz  
Lipowicz Beata Monika  
Jędrzejczyk Agnieszka Angelika  
Staniszewska Iwona Alicja  
Nocuń Magdalena Ewa  
Fijołek Paulina Agata  
Skowron Diana Barbara  
Kostka Konrad Fryderyk  
Szymocha Roksana Magdalena  
Napora Łukasz Eugeniusz  



Sławek Karol Jan  
Błaut Mateusz Michał  
Sroślak Daniel Zbigniew  
Świerdza Justyna Ewa  
Surowiec Barbara Helena  
Zenderowska Monika Roksana  
Bubel Fryderyk Jakub 
Skowron Mateusz Krzysztof  
Gurbała Konrad Marek  
Piętak Klaudia Daria  
Napora Angelika Marianna  
Kasza Angelika Daria  
Hamerla Łukasz Roman  
Urbańczyk Mateusz Stanisław  
Kozik Karolina Anna  
Kitala Karina Anna  
Szczepanek Magdalena Joanna  
Gajewska Ilona Magdalena  
Lampa Damian Paweł  
Będkowski Adam Jan  
Bak Michał Maciej  
Jędruszek Michał Piotr  
Janas Paulina Magdalena  
Kiełbik Kamil Jerzy  
Sojka Klaudia Karolina  
Daniel Karina Maria  
Piwowarczyk Paweł Tomasz  
Myga Damian Mateusz  
Gurbała Kamil Mariusz  
Woźniczka Renata Kinga  
Zemła Katarzyna Mariola  
Jagusiak Daniel Janusz 
Andrzejewska Anna  
Waszkiewicz Angelika Justyna  
Nowak Aleksandra Paulina  
Okularczyk Aleksandra Monika  
Mistal Sylwester Andrzej  
Kułach Żaneta Izabela  
Hamala Karolina Anna  
Morel Michał Łukasz  
Ciuk Judyta Iga  
Sapota Katarzyna Anna  
Mazanek Tomasz Krystian 
 

Matematyka poziom rozszerzony 09.05.2014 Sala Gimnastyczna  
godz. 9.00: 
Kolasa Marcel Ireneusz  
Sapota Katarzyna Anna 
 

 
 
 
 



Geografia poziom podstawowy 14.05.2014 Sala 302 godz. 9.00 
 
Szymocha Roksana Magdalena  
Świerdza Justyna Ewa  
Piętak Klaudia Daria  
Kitala Karina Anna  
Zemła Katarzyna Mariola 
 

Filozofia poziom rozszerzony 12.05.2014 Sala 302 godz. 14.00 
 
Staniszewska Iwona Alicja  
 


